Centro de Tecnologia
Departamento de Engenharia de Alimentos
Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Alimentos

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Bloco 13 – Sala 002 - CEP 87020-900 – Maringá - PR
Fone: (0XX)  44  3011-5091 - Fax: (0XX) 44 3011-4531

e-mail: sec-peg@uem.br

EDITAL Nº 007/2024-PEG

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
em Engenharia de Alimentos da UEM, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

 DIVULGA o resultado da seleção de bolsas de mestrado para o ano de
2024:

RA Discente CR PC PM PONTUAÇÃO

404632
Carmen Torres Guedes

1,04 2,75 0,2 13,35

404408
Lainy Waleska de Brito Sodré

1 2,75 0,2 12,95

404630
Tamires dos Santos de Lima

0,74 2,85 0,2 10,48

A convocação dos bolsistas será feita mediante autorização e liberação
de cotas feita pela CAPES sem data prevista até o momento.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Engenharia de Alimentos, aos vinte e seis
dias do mês de fevereiro do ano de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA
PUBLIQUE-SE.

Profª. Drª. Grasiele Scaramal Madrona

Coordenadora do PEG/UEM